标 题：市场监管总局关于公布首批道路货运车辆“三检合一”检验检测机构名单的公告

索 引 号：2019-1550310928661 主题分类：公示公告

文 号：无 所属机构：办公厅

成文日期：2018年12月24日 发布日期：2019年02月16日

　　　　市场监管总局关于公布首批道路货运车辆

　　 “三检合一”检验检测机构名单的公告
　　〔2018年 第33号〕

　　为贯彻落实国务院关于道路货运车辆检验检测工作改革要求，优化道路货运车辆检验检测服务流程，切实

减轻企业负担，降低企业生产经营成本，现将全国首批具备道路货运车辆年审（综合性能检测）、年检（安全

技术检验）和尾气排放检验“三检合一”条件的3267家检验检测机构名单（见附件）予以公布。后续名单由各

省级检验检测机构资质认定发证部门（各省级市场监管部门）自行公布。

　　请各省、自治区、直辖市市场监管局（厅、委）配合交通、公安、环保部门，进一步加强道路货运车辆检

验检测机构资质认定和证后监管，确保“三检合一”政策落实到位。

　　特此公告。

　　附件：首批道路货运车辆“三检合一”检验检测机构名单

　　市场监管总局

　　2018年12月21日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9609

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bgt/201902/W020190216645902708529.xlsx